
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
 Ādažu novadā 

 

2020.gada 28.jūlijā          Nr.168 

 

Grozījums Ādažu novada domes 29.01.2019. lēmumā Nr.18 “Par lokālplānojuma 

projekta izstrādi teritorijai starp Gaujas ielu, Lauku ielu, Druvas ielu un Vējupi” 

 

Ādažu novada dome 29.01.2019. pieņēma lēmumu Nr.18 “Par lokālplānojuma projekta 

izstrādi teritorijai starp Gaujas ielu, Lauku ielu, Druvas ielu un Vējupi” (turpmāk - Lēmums).  

2020.gada 7.jūlija Lokālplānojuma izstrādes darba grupas sanāksmē, apkopojot sagatavotos 

materiālus, tika konstatēts, ka nepieciešams papildus laiks saņemto priekšlikumu izvērtēšanai, 

konsultācijām ar nozaru speciālistiem un pilnvērtīgākai lokālplānojuma 1.redakcijas materiālu 

sagatavošanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 1. punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 12. panta pirmo daļu, Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu 

Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 75. punktu 

un Attīstības komitejas 14.07.2020. atzinumu, Ādažu novada dome 

      NOLEMJ: 

Veikt grozījumu Ādažu novada domes 29.01.2019. lēmumā Nr.18 “Par lokalplānojuma 

projekta izstrādi teritorijai starp Gaujas ielu, Lauku ielu, Druvas ielu un Vējupi”, izsakot tā 6. 

punktu šādā redakcijā: 

“6. Lokālplānojuma izstrādes vadītājai I.Grīviņai līdz š.g. 15.septembrim iesniegt domei 

izskatīšanai sagatavoto lokālplānojuma redakciju.” 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                     M.Sprindžuks- 

 


